
DIAMO, státní podniki )  ředitelství s. p.Máchova 201: 471 27 Stráž pod Ralskem

Generální pověření k jednání za státní podnik DIAMO

Ve smyslu 8 161 a násl. zákona č.. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 8 12 odst. 4 zákona
č.  77/1997 Sb., o státním podniku, ve  znění pozdějších předpisů

pověřuji |
|Ing. Zbyňka Skálu, nar. „ bytemvedoucího odštěpného závodu Správa uranových ložisek, státního podniku DIAMO, k jednáníake  všem právním úkonům jménem státního podniku DIAMO, se sídlem Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem, IČO 00002739, ve věcech týkajících činnosti odštěpnéhozávodu Správa uranových ložisek, 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram, státníhopodniku DIAMO.

Pověřený je oprávněn činit veškeré úkony, zejména podepisovat listiny, přijímat doklady,udělovat pověření k jednání za odštěpný závod, jednat jménem odštěpného závodu Správauranových ložisek, 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram, státního podniku DIAMO, a tov souladu s vnitřními předpisy státního podniku DIAMO. Při podepisování k názvu odštěpnéhozávodu Správa uranových ložisek, státního podniku DIAMO, připojí pověřený svůj vlastnoručnínebo kvalifikovaný elektronický podpis.
Adresa pro doručování písemností, které se týkají tohoto Generálního pověření, jeho obsahu,rozsahu, platnosti apod., a rovněž pro doručování písemností od orgánů státní správya územní samosprávy, je sídlo podniku: DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Strážpod Ralskem, nebo e-mailová adresa diamodiamo.cz, nebo prostřednictvím veřejné datovésítě do datové schránky: ID  sjfywke.
Toto pověření se uděluje na dobu určitou, a to ode dne vydání do 31. 12. 2024 nebo doukončení pracovního poměru pověřeného podle toho, která z uvedených skutečností nastanedříve.
Tímto pověřením odvolávám Generální pověření na rok 2024 ze dne 18.12. 2023.
Ve Stráži pod Ralskem

25.01.2024
Ing.  Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku

DIAMO, státní podnik Ičo: 00002739 Obchodní rejstřík: =Krajský soud Ústí nad Labem [ .)Máchova 201 DIČ: CZ00002739 Odál AXVIII, vložka 520471 27 Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. t vE-mail: | diamodidiamo.cz č. ú 8010-0805109003/0300
Strana 1, celkem 1


